
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
Хмельницький

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №587/24

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та 
права імені Леоніда Юзькова у 2024 році та рішення приймальної комісії від «26» 
серпня 2024 року, протокол №13/24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 587/24

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Комунальна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14277311 1309192 Бачинський Дем`ян Вадимович

092680 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055701 Магістр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

158,400

2 14264068 1309192 Вовк Альона Володимирівна

092675 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055752 Магістр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

161,200

1



3 14455078 1309192 Лащук Тетяна Русланівна

092687 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056017 Магістр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

147,600

4 14449694 1309192 Харюк Богдан Васильович

26083515 PH 30.05.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131045 Магістр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

153,000

5 14407487 1309192 Шведовська Марія Вадимівна

017676 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084675 Магістр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

156,600

6 14251784 1309192 Якубовський Роман Романович

092689 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056568 Магістр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

144,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 587/24

073 Менеджмент Комунальна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14419300 1301279 Банашко Ольга Олександрівна 100027 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072091 Магістр 
менеджменту

159,600

2 14370052 1301279 Бойко Ярослав Анатолійович 100029 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128241 Магістр 
менеджменту

168,000

3 14365062 1301279 Настащук Олег Олександрович 054667 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095556 Магістр 
менеджменту

151,200

4 14449899 1301279 Олійник Максим Анатолійович 155315 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252909 Магістр 
менеджменту

151,400

5 14509320 1301279 Прокопова Анна-Марія Віталіївна 036609 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043931 Магістр 
менеджменту

152,200

6 14276070 1301279 Процькова Анна Миколаївна 092686 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056024 Магістр 
менеджменту

153,200

3



4


